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LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. ĮSAKYMO 

NR. V-844 „DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PEDAGOGIKOS KRYPTIES 

PROFESINIŲ STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2022 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETUI PAGAL 

UGDYMO DALYKŲ GRUPES“ PAKEITIMO 

 

2022 m.                                      d. Nr.  

Vilnius 

 

 

P a k ei č i u Valstybės finansuojamų pedagogikos krypties profesinių studijų vietų, į kurias 

2022 metais priimami studentai, skaičiaus paskirstymą Kauno technologijos universitetui pagal 

ugdymo dalykų grupes, patvirtintą  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 

m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. V-844 „Dėl valstybės finansuojamų pedagogikos krypties profesinių 

studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus paskirstymo Kauno technologijos 

universitetui pagal ugdymo dalykų grupes“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Kultūros ministras, atliekantis         

švietimo, mokslo ir sporto ministro funkcijas Simonas Kairys 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 

2022 m. gegužės 26 d. įsakymu 

Nr. V-844 (Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2022 m.                 d. įsakymo Nr.                

redakcija) 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ PEDAGOGIKOS KRYPTIES PROFESINIŲ STUDIJŲ 

VIETŲ, Į KURIAS 2022 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMAS KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETUI PAGAL UGDYMO 

DALYKŲ GRUPES 

 

 

Ugdymo dalykų grupės Iš viso 
Studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos ir informacinių technologijų, 

gamtamokslinio ugdymo sričių dalykų 

mokytojai 

9 23 9 23 - 

Kalbų, socialinio ugdymo sričių dalykų 

mokytojai 
7 25 7 25 - 

Kitų ugdymo sričių dalykų mokytojai 1 1 - 

Iš viso 17 49 17 49 - 
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